



**WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE  
„DIANA”**

## **DNI SULECHOWA**

W tym roku odbyła się kolejna edycja Dni Sulechowa. Pierwsza, po przerwie związanej z pandemią. W sobotę 14 maja na terenie Sulechowskiego Domu Kultury miał miejsce finał tych obchodów. Wojskowe Koło Łowieckie „Diana” Sulechów, jak zawsze, wzięło udział w tym regionalnym festiwalu. Kilku myśliwych poświęciło wiele czasu aby właściwie zaprezentować koło na regionalnym i przygranicznym forum. Głównym zadaniem było pokazanie kultury i tradycji łowieckich związanych z ziemią lubuską, ale także zaprezentowanie wyrobów z dziczyzny.



Częścią dotyczącą edukacji łowieckiej zajmowała się Komisja Promocji i Edukacji Łowiectwa pod kierownictwem przewodniczącej komisji kol. Justyny Góreckiej. W skład zespołu edukacyjnego wchodził kol. Dominika Gierlik, kol. Waldemar Bojko oraz kol. Mateusz Jelinek, którzy to kierowali swój program głównie do młodzieży i dzieci. Wielu mieszkańców Sulechowa mogło dowiedzieć się wiele na temat fauny lubuskich lasów oraz po raz pierwszy zobaczyć z bliska i dotknąć dzika czy inne zwierzęta zamieszkujące nasze lasy.



Za część kulinarną odpowiadał kol. Dariusz Kołodziejczyk, który po mistrzowsku przygotował grochówkę myśliwską, o którą dopytywali mieszkańcy od rana, pamiętając jej smak z poprzednich edycji. Następnie podany był dzik pieczony z kaszą, który również zrobił furorę wśród mieszkańców. Dzika przygotował kol. Marek Śliwka, specjalista w pieczeniu dzika. Cały czas można było skosztować wędlin z dziczyzny które przygotował kol. Jacek Kaiser.



Obsługą gości oraz mieszkańców podczas promocji dziczyzny zajmowali się stażyści kol. Daria Mazur oraz kol. Wojciech Michnowski. Za sprawą wiktuałów z dziczyzny, namiot koła Diana miał nie mniejsze powodzenia jak namiot edukacyjny komisji promocji. Goszczono wielu znamienitych gości, a wśród nich, pochodzący z Sulechowa, swingujący kwartet „Lepiej późno niż wcale”, finalistów programu The Voice Senior.

*Za udzieloną pomoc podczas przygotowania stoiska łowieckiego na Dni Sulechowa wszystkim wymienionych serdecznie dziękuję*



*Robert Majdecki  
Prezes*